CAPUT XXX.

VERS. 1. — *Cumque Amalecitat*. (GREG., lib. xxix Moral.) Considerandum est quid sit quod Amalecitat Sicileg invadunt et prædam capiunt, etc., usque ad quos communiter mundus habere despexit.

VERS. 21. — *Subsisterant*. Ducenti lassi viri, qui cum sarcinis sunt relieti, significant infirmos Ecclesiæ, qui cum spiritualibus viris currere nequeunt in via, sed quia fidem habent et opus bonum servant, a Christo præmium beatitudinis cum perfectis præcipiunt.

CAPUT XXXI.

VERS. 2. — *Percusserunt Jonathan*, etc. (RAB. in lib. Reg. tom. II.) Jonathan, Abinadab, etc., usque ad cum filiis periret.

VERS. 4. — *Arripuit itaque*. Gladio quo Amalecitas contra præceptum Dei pepercit, merito seipsum occidit : sic qui potestate pro communali utilitate accepta, aut non utilitur aut abutitur, suo se nimis gladio confudit, et quo ab hoste defendi debuerat, hostem potius juvat.

VERS. 11. — *Habitatores*. Quos Saul ab adversariis defendebat, rependunt quod possunt. Nos quoque benefactores nostros gladio peccati peremptos, quoad possumus, a Philistinorum opprobrio eripiamus.